
  

UCHWAŁA NR IX/87/2025 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/71/2025 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie gminy Bakałarzewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2025 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Bakałarzewo na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 1516) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 pkt 3 i 4 skreśla się; 

2. § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom - 36 000 zł;”. 

3. w § 11 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) obligatoryjną sterylizację i kastrację w schronisku – 2 000 zł;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2626


		2025-06-03T11:37:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




